Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

20.08.2018 ç. № 57
Кораккас  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2018 № 57
деревня  Кораккасы

О создании  общественной  комиссии  по  обследованию
жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности

в  Кадикасинском  сельском  поселении   Моргаушского
района Чувашской Республики

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1004 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 года № 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
      Создать общественную комиссию по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Кадикасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики в следующем в составе:

Лебедев Г.Г. – глава Кадикасинского сельского поселения - председатель комиссии;

Сорокин А.В. - участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Косачев К.Ю. -  начальника ОНД по Моргаушскому району (по согласованию)

Ельникова О.В. – ведущий специалист-эксперт администрации Кадикасинского сельского поселения.

Члены комиссии:
1. Кузнецов В.В.. – депутат от Центрального избирательного округа №1; (по согласованию)
2. Волкова Вера Николаевна - депутат от Союзного избирательного округа №2; (по согласованию)
3. Матвеев Г.Г. – депутат от Ягодного избирательного округа №3; (по согласованию)
4. Смирнов Г.В. - депутат от Шатракасинского избирательного округа №4; (по согласованию)
5. Замятин Р.Г. – депутат от Карамалькасинского избирательного округа №5; (по согласованию)
6. Евдокимова А.С. – депутат от Калайкасинского избирательного округа №6; (по согласованию)
7. Харитонова А.В. - депутат от Нового избирательного округа №7; (по согласованию)
8. Ермаков А.А. – депутат от Кораккасинского избирательного округа №8; (по согласованию)
9. Каликов М.А. - депутат от Шомиковского избирательного округа №9; (по согласованию)
10. Николаева В.А.– депутат от Ториковского избирательного округа №10; (по согласованию)
11. Юлин Н.Н. - депутат от Пошкарского избирательного округа №11; (по согласованию)

12. Ильин В.П. – депутат от Сесмерского избирательного округа №12; (по согласованию)

13. Астраханцева В.П. - депутат от Кюрегасинского избирательного округа №13 (по согласованию)
2.  Постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 11.03.2015 года №36 «О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Кадикасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление  ступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кадикасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской  Республики

                                     Г.Г.Лебедев

исп.: Ельникова О.В.
65-3-16